

Külalised Estonias ja eestoonlased võõrsil


Sel hooajal on Estonia teatris esi-
nenud mitu külalissolisti. 25. ja 27.
oktoobril laulis Puccini ooperis
"Madama Butterfly" nimiosa noo-
ruke Katia Trebeleva Peterburist.
Novembrikuu tõi külalised Verdi
ooperisse "Don Carlo".

15. ja 17. novembril laulsid Jana
Ivanilova (Moskva teater New Ope-
ra), Elisabetta di Valois'd ja Aivars
Kramcmanis (Läti Rahvusooper)
Hispaania kuningat Filippo II.

Täna laulab "Don Carlos" Filip-
pot Vladimir Prudnikov (Leedu
Rahvusooper) ja Ebolit Irina Tšist-
jakova (Moskva New Opera). Elisa-
betta di Valois'na astub publiku ette
Pille Lill.

Balletisõpradel oli võimalus vaa-
data külaliste esinemist — 20. no-
vembril tantsisid Tšaikovski balletis
"Luiked järvi" Svetlana Smirnova
(Moskva) ja Petras Skirmantas (Lee-
du).

Estonia teatri oma solistid Kaie
Kõrb, Inna Sõrmus, Viesturs Jansons



Viktor Tretjakov ja Arvo Volmer: kohtusid kaks kontseptsiooni —
vulkaaniline ja natuke metsik ning põhjamaiselt vaoshoitud —, mõlemad
eneses nii kindlad, et kumbki algul teisele vastu ei tahtnud tulla.

Foto: Heiki Kalas

ning trupp gastroleerivad praegu
Hispaanias. 15. novembrist 5. det-
sembrini antakse 18 etendust 16 His-
paania linnas.

AGERAA

Vanemuises laulavad külalissolistid Soomest

25. ja 27. novembril kell 18 etendus
Vanemuise väikeses majas Giaco-
mo Puccini muusikadraama "Tos-
ca" ja nimiosa laulis Margareta
Haverinen.

Ta on õppinud viiulit Sibeliuse
Akadeemias ning laulmist Jolanda di
Maria Petrise ooperistuudios ja
võtnud eratunde. Pärast võitu Genua
laulukonkursil otsustas Margareta
Haverinen laulmise kasuks. Ta
debüteeris Soome Rahvusooperis ni-
miosaga Puccini "Madama Butter-

flys". Haverinen on laulnud Soome
Rahvusooperis, Welshi Rahvusoop-
eris, Savonlinna ooperifestivalil,
Dublini ja Norra ooperiteatrites jm.
Haverinen on laulnud soolopartiisid
paljudes suurvormides ja andnud
soolokontserte lisaks Soomele veel
Rootsis, Taanis, Norras, Jaapanis,
Itaalias, Šveitsis, Venemaal, Kana-
das ja Ameerika Ühendriikides.

30. novembril ja 4. detsembril
etendub Vanemuise väikeses majas
Giuseppe Verdi ooper "Rigoletto",
kus Mantua hertsogi partiid laulab
Juha Riihimäki. Tema debüütkont-
sert toimus 1993. aasta novembris.
Ooperisolistina on Riihimäki esi-
nenud Savonlinna ooperifestivalil ja
Soome Rahvusooperis, samuti palju-
des muusikalistes suurvormides.
Tänavu aprillis laulis Riihimäki Va-
nemuises Cavaradossi partiid.

PIRET LUHAMAA

„Kultuuri leht“, 29. XI '96